
Uchwała Nr 5/VII/06

Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej
z dnia 23 października 2006 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej w 
Iłowej,  Rady  Powiatu  Żagańskiego,  Sejmiku  Województwa  Lubuskiego  i 
Burmistrza Iłowej, zarządzonych na 12 listopada 2006 r..

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1.  Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej  w Iłowej,  Rady Powiatu 
Żagańskiego, Sejmiku Województwa Lubuskiego i Burmistrza Iłowej, zarządzonych na 12 
listopada 2006 r.,  powołuje się  6 obwodowych komisji  wyborczych w składach jak w 
załączniku do uchwały.

§ 2. Komisje zbiorą się na pierwszym posiedzeniu najpóźniej 5 dnia od dnia ich 
powołania.

§  3.  Zadania  i  uprawnienia  osób  wchodzących  w  skład  obwodowych  komisji 
wyborczych określa art. 14, 20 i 21 ww. ustawy.

§ 4. Skład osobowy Komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji

Zdzisław Filipiak



Załącznik do uchwały Nr 5/VII/06
Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej
Z dnia 23 października 2006 r.

Składy
obwodowych komisji wyborczych w Gminie IŁOWA.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W IŁOWEJ.

lp. Nazwisko i Imię kandydata Zamieszkały Zgłoszony przez:

1. Wiśniewski Artur Iłowa KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Bober Anna Iłowa KW „Nasze Miasto – Nasz Powiat”

3. Galik Katarzyna Iłowa KKW SLD+SDPL+PD+UP
Lewica i Demokraci

4. Świrlik Ewelina Iłowa KW KS VITROSILICON

5. Kwaszcz Wanda Iłowa KWW Niezależni

6. Kuczaj Krzysztof Iłowa KWW Adama Gliniaka

7. Zarzeczna Halina Iłowa KWW Zofii Borowskiej

8. Matysiak Mariusz Iłowa Komitet Wyborczy PSL

9. Ganczarek Elżbieta Iłowa Burmistrza Iłowej

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W IŁOWEJ.

lp. Nazwisko i Imię kandydata Zamieszkały Zgłoszony przez:

1. Rawska Elżbieta Iłowa KW „Nasze Miasto  - Nasz Powiat”

2. Pastuszak Olga Iłowa KKW SLD+SDPL+PD+UP
Lewica i Demokraci

3. Garboliński Roman Czyżówek KW KS VITROSILICON

4. Marciniak Jolanta Borowe KWW Anny Michalczuk

5. Batory Agnieszka Czyżówek KWW Aleksander Janus

6. Jakubowicz Mieczysław Iłowa KWW Adama Gliniaka

7. Tobiasz Emilia Iłowa KWW Zofii Borowskiej

8. Matysiak Bernadeta Iłowa Komitet Wyborczy PSL

9. Sygutowska Henryka Iłowa Burmistrza Iłowej



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W IŁOWEJ.

lp. Nazwisko i Imię kandydata Zamieszkały Zgłoszony przez:

1. Krężel Bartosz Iłowa KW Platforma Obywatelska RP

2. Kocur Jakub Cztżówek KW „Nasze Miasto – Nasz Powiat”

3. Kolman Krzysztof Iłowa KWW „Iłowa 2006”

4. Leżyński Jerzy Iłowa
KKW SLD+SDPL+PD+UP

Lewica i Demokraci

5. Moneta Jan Iłowa KW KS VITROSILICON

6. Kaniecka Edyta Klików KWW Aleksander Janus

7. Krupa Julia Iłowa KWW Niezależni

8. Grzelak Natalia Klików Komitet Wyborczy PSL

9. Moneta Teodora Iłowa Burmistrza Iłowej

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W IŁOWEJ.

lp. Nazwisko i Imię kandydata Zamieszkały Zgłoszony przez:

1. Buczyńska Karolina Iłowa KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Biela Magdalena Iłowa KW Platforma Obywatelska RP

3. Brzezicki Tomasz Iłowa KWW „Iłowa 2006”

4. Kulesza-Kubacha Danuta Iłowa KW KS VITROSILICON

5. Sokołowska Bogusława Iłowa KWW Aleksander Janus

6. Leszcz Waldemar Iłowa KWW Niezależni

7. Bielewicz Kamila Iłowa KWW Zofii Borowskiej

8. Matysiak Anna Iłowa Komitet Wyborczy PSL

9. Korczowska Ewelina Borowe Burmistrza Iłowej



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W KONINIE 
ŻAGAŃSKIM.

lp. Nazwisko i Imię kandydata Zamieszkały Zgłoszony przez:

1. Prokopek Władysław Konin Żagański KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Leszczyńska Alicja Iłowa KW Platforma Obywatelska RP

3. Jankowska Anna Konin Żagański KW „Nasze Miasto – Nasz 
Powiat”

4. Jaszczuk Alicja Iłowa KWW „Iłowa 2006”

5. Hołodziuk Anna Czyżówek KW KS VITROSILICON

6. Wiśniewska Lilla Konin Żagański KWW Aleksander Janus

7. Balik Alicja Iłowa KWW Adama Gliniaka

8. Groszek Bogumiła Iłowa KWW Zofii Borowskiej

9. Patyk-Kozłowska Wiesława Konin Żagański Burmistrza Iłowej

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W 
SZCZEPANOWIE

lp. Nazwisko i Imię kandydata Zamieszkały Zgłoszony przez:

1. Smolińska Bożena Szczepanów KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Pałyga Zofia Iłowa KW Platforma Obywatelska RP

3. Słocki Jan Konin Żagański KKW SLD+SDPL+PD+UP
Lewica i Demokraci

4. Kondraciuk Mieczysław Iłowa KW KS VITROSILICON

5. Chudzik Beata Iłowa KWW Anny Michalczuk

6. Szymczyszyn Monika Iłowa KWW Aleksander Janus

7. Dubicki Krzysztof Szczepanów KWW Adama Gliniaka

8. Pluta Urszula Szczepanów Burmistrza Iłowej




	Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej

